開催日 ： ２０１２年９月１７日（月・祝）
会 場 ： 麻生環境センター

主 催 ： 特定非営利活動法人 ＦＣパーシモン

ＵＲＬ   http://www.fc-persimmon.com/

2012 パーシモン杯 ４年生大会の開催にあたって

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度は日頃よりお世話になっております各地域のサッカークラブをお招きして、

下記の通り、「2012 パーシモン杯 ４年生大会」を開催する運びとなりました。

何かと至らない点もあるかと思いますが、子ども達にとって楽しい大会となりますよう、

ご理解とご協力をお願い申し上げます。

                       敬具

理事長 三浦 大輔 TEL&FAX 044-986-2374

携帯 090-1425-6345

E-mail miura@fc-persimmon.com

大会要項

１ 大会名称   2012 パーシモン杯 ４年生大会

２ 主  催   特定非営利活動法人 ＦＣパーシモン

３ 協  力   ＴＯＴＡＩ㈱／㈱モルテン／プーマジャパン㈱

４ 開 催 日   平成２４年９月１７日（月・祝）

５ 会  場   麻生環境センター「ふれあいの丘」（地図参照）

（小田急線「柿生駅」より徒歩約１０分）

６ 対象学年   ４年生

７ 参 加 費   ６，０００円（当日徴収）

８ 表  彰   優勝・準優勝・第３位チームに、賞状とトロフィーを授与する。

第４位チーム・２位パート１位・３位パート１位チームに賞状と楯を授与

する。優秀選手賞（優勝チームは最優秀選手賞）としてメダルと副賞を

授与する。（各チーム１名・チーム推薦）

表彰式（１７：２５～）は、全チームご参加下さい。

９ 審  判   審判服を着用のうえ、ご協力下さい。主審 1名制となります。

試合開始５分前に、本部前にお集まり下さい。

負傷等で長期中断の場合以外は、ロスタイムを取らないで下さい。

10 連絡事項      (1) 駐車場は、麻生環境センターの駐車場をご利用下さい。

開門時間は８時１５分となります。

また、スペースに限りがあるため各チーム３台までとさせて頂きます。

  それ以外は状況に応じて、近隣有料駐車場にお願いします。

(2) 天候不良の場合は、朝６時頃、各チームにご連絡させて頂きます。

(3) 大会当日の事故・ケガ等については、各チームの責任において

対処して下さい。

(4) ゴミ・吸殻等は、各チームで責任をもってお持ち帰り下さい。

(5) 日よけが近くにありません。各チームでご用意下さい。

大会規則及び競技方法

① フィールド  長さ６０ｍ×幅３７ｍとする。

② 競技時間  １５分ハーフ、ハーフタイムは５分とする。

③ 試合方法  ８人制とし、予選リーグ・順位別トーナメント戦を行う。

④ 順位決定方法  【予選リーグ】

            ３チームずつの４ブロックにて行う。

    １）勝ち点［勝ち：３、引き分け：１、負け：０］ ２）得失点差

    ３）総得点 ４）直接対決の試合結果 ５）コイントス

   【順位別トーナメント】

           各ブロックの同順位によるトーナメント戦を行う。

同点の場合は、ＰＫ戦（３人制）を行う。

⑤ 選手交代  人数の制限なく交代できる。（交代ゾーンから自由な交代方式）

⑥ 使用球  ４号縫いボール（本部で用意）

⑦ シューズ  スパイクの使用可。但し、交換式スパイクは認めない。

⑧ その他     当大会ローカルルールとして、ゴールラインと平行に引かれた

「ペナルティーライン（１２ｍライン）」の内側のみ、オフサイドを

適用する。

＜予選リーグ＞

Ａブロック １ ２ ３ 勝ち点 得失点 総得点 順位

１ 柏レイソル A.A.TOR’82  － －

２ JFC FUTURO －  －

３ FC パーシモン（O） － －

Ｂブロック １ ２ ３ 勝ち点 得失点 総得点 順位

１ 東京ヴェルディ  － －

２ あざみ野 FC －  －

３ コスモ SC 川越 － －

Ｃブロック １ ２ ３ 勝ち点 得失点 総得点 順位

１ 大宮アルディージャ  － －

２ バディーSC －  －

３ FC トリプレッタ鶴川 － －

Ｄブロック １ ２ ３ 勝ち点 得失点 総得点 順位

１ リトルジャンボ SC  － －

２ 元石川 SC －  －

３ FC パーシモン（W） － －

＜順位別トーナメント＞

【 １位パート 】

【 ２位パート 】

【 ３位パート 】

Ａ
１
位

Ｂ
１
位

Ｃ
１
位

Ｄ
１
位

Ａ⑫

Ｂ⑫ Ｂ⑨ Ａ⑨

Ａ
２
位

Ｂ
２
位

Ｃ
２
位

Ｄ
２
位

Ａ⑪

Ｂ⑪ Ｂ⑧ Ａ⑧

Ａ
３
位

Ｂ
３
位

Ｃ
３
位

Ｄ
３
位

Ａ⑩

Ｂ⑩ Ｂ⑦ Ａ⑦

＜スケジュール＞

【Ａコート】

 開始時間   対戦チーム   主審

A① 9:00 柏 R A.A.TOR’82 ［   －   ] JFC FUTURO 本部

A② 9:40 東京ヴェルディ ［   －   ] あざみ野 FC コスモ

A③ 10:20 柏 R A.A.TOR’82 ［   －   ] FC パーシモン（O） FUTURO

A④ 11:00 東京ヴェルディ ［   －   ] コスモ SC川越 あざみ野

A⑤ 11:40 JFC FUTURO ［   －   ] FC パーシモン（O） TOR’82

A⑥ 12:20 あざみ野 FC ［   －   ] コスモ SC川越 ヴェルディ

A⑦ 13:20 Ａブロック３位 ［   －   ] Ｂブロック３位 本部

A⑧ 14:00 Ａブロック２位 ［   －   ] Ｂブロック２位 Ａ⑦敗者

A⑨ 14:40 Ａブロック１位 ［   －   ] Ｂブロック１位 Ａ⑧敗者

A⑩ 15:20 Ａ⑦勝者 ［   －   ] Ｂ⑦勝者 Ａ⑨敗者

A⑪ 16:00 Ａ⑧勝者 ［   －   ] Ｂ⑧勝者 Ａ⑩敗者

A⑫ 16:40 Ａ⑨勝者 ［   －   ] Ｂ⑨勝者 本部

 17:25  表彰式

【Ｂコート】

 開始時間   対戦チーム   主審

B① 9:00 大宮アルディージャ ［   －   ] バディーSC トリプ

B② 9:40 リトルジャンボ SC ［   －   ] 元石川 SC 本部

B③ 10:20 大宮アルディージャ ［   －   ] FC トリプレッタ鶴川 バディー

B④ 11:00 リトルジャンボ SC ［   －   ] FC パーシモン（W） 元石川

B⑤ 11:40 バディーSC ［   －   ] FC トリプレッタ鶴川 大宮 A

B⑥ 12:20 元石川 SC ［   －   ] FC パーシモン（W） LJSC

B⑦ 13:20 Ｃブロック３位 ［   －   ] Ｄブロック３位 本部

B⑧ 14:00 Ｃブロック２位 ［   －   ] Ｄブロック２位 Ｂ⑦敗者

B⑨ 14:40 Ｃブロック１位 ［   －   ] Ｄブロック１位 Ｂ⑧敗者

B⑩ 15:20 Ａ⑦敗者 ［   －   ] Ｂ⑦敗者 Ｂ⑨敗者

B⑪ 16:00 Ａ⑧敗者 ［   －   ] Ｂ⑧敗者 Ｂ⑩敗者

B⑫ 16:40 Ａ⑨敗者 ［   －   ] Ｂ⑨敗者 本部

 17:25  表彰式

P

小田急線

津久井道

上
麻
生
線

一般道路

会 場 案 内 図

施 設 内 の 地 図

グラウンド

無料駐車場

トイレ

入口

＊グラウンド内

には、日・雨よけ

がありません。
ご留意下さい。

階段・スロープ

Ｐ

P

有料駐車場はこちら
麻生病院 @¥100/1H

今回はこちら

上のグラウンド

Ａ

Ｂ